I ̂  r íf? ? "t • I f

nu m iTSfi ■ ■J.ITI

lÜC

MEMORANDO -»s;
.^SÈlÈâ.

^ubnca A

Fortaleza dos Nogueiras - MA, 15 de dezembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito
Luiz Natan Coelho dos Santos

Dirijo-me, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, para solicitar

que autorize a Comissão Permanente de Licitação a efetuar os procedimentos necessários

para a realização da reforma e ampliação do prédio da Secretaria Municipal de Educação

do município de Fortaleza dos Nogueiras - MA, conforme projeto básico e seus anexos.

Certo da aquiescência e compreensão de Vossa Excelência para com o
exposto colho do ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Neurivan Coelho dos Santos

Secretário Municipal de Infraestrutura, Urbanismo e Saneamento

Decreto n" 013/2021

CNPJ n° 06.080.394/0001-11
Rua OvídiaNogueira, n° 22. Girassol-CEP; 65.805-000